CÂMARA DOS DEPUTADOS
CONSULTORIA LEGISLATIVA

Consultoria Legislativa da Câmara dos Deputados
Câmara dos Deputados – Anexo III, Gabinete 15A, Ala A – CEP: 70.160-900 –

Brasília/DF
Fones: (61) 3216-5200 e 3216-5201 – Fax: (61) 3216-5215

e-mail: conle@camara.leg.br

Ofício nº 005/2020 – Consultoria Legislativa

Brasília, 29 de maio de 2020

A Sua Excelência o Senhor
Senador Confúcio Moura
Presidente da Comissão CN-COVID19

Assunto: Indicação de consultores

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência, em atenção ao Ofício n. 038/2020 - CN-
COVID, para retificar o Ofício nº 003/2020 – Consultoria Legislativa, de
27 de maio de 2020, e informar que os consultores indicados para
prestarem assessoria a este Colegiado serão Carolina Cezar Ribeiro
Galvão Diniz, da área de Educação, e Walter Oda, da área de
Previdência e Assistência Social.

Respeitosamente,

Rodrigo H. C. Dolabella
Diretor